
Tende Gare 07:15 07:30 08:30 10:00 11:00 12:15 14:10 15:00 16:15 17:20 18:40
Tende Place 07:16 07:31 08:31 10:01 11:01 12:16 14:11 15:01 16:16 17:21 18:41
Gendarmerie 07:18 07:33 08:33 10:03 11:03 12:18 14:13 15:03 16:18 17:23 18:43
La Colombera 07:19 07:34 08:34 10:04 11:04 12:19 14:14 15:04 16:19 17:24 18:44
La Brigue Gare 07:29 07:44 08:44 10:14 11:14 12:29 14:24 15:14 16:29 17:34 18:54
Le Mirval 07:30 07:45 08:45 10:15 11:15 12:30 14:25 15:15 16:30 17:35 18:55
La Brigue place de Nice 07:32 07:47 08:47 10:17 11:17 12:32 14:27 15:17 16:32 17:37 18:57
St Dalmas Le Prieuré 07:37 - - 10:22 - - 14:32 15:22 16:37 17:42 19:02
St Dalmas Centre - 07:52 08:52 - 11:22 12:37 - - - - -
St Dalmas Collège - 07:54 08:54 - 11:24 12:39 - - - - -
St Dalmas Gare SNCF - - - - - 12:44 - - 16:42 17:47 -
Départ navette pour Breil - - - - - 13:00 - - 17:00 18:00 -

Arrivée navette de Breil - 07:50 07:50 - - - 12:50 - - - 17:50
St Dalmas Gare SNCF - 07:50 08:00 - - - 12:55 - - - 17:50
St Dalmas Collège - - - - - 11:30 12:50 - 15:30 16:45 -
St Dalmas Centre - - - - - 11:32 12:52 - 15:32 16:47 -
St Dalmas Le Prieuré 06:40 07:55 08:05 09:05 10:30 11:33 13:00 14:30 15:33 16:48 17:55
La Brigue place de Nice 06:45 08:00 08:10 09:10 10:35 11:37 13:05 14:35 15:37 16:52 18:00
Le Mirval 06:47 08:02 08:12 09:12 10:37 11:39 13:07 14:37 15:39 16:54 18:02
La Brigue Gare 06:48 08:03 08:13 09:13 10:38 11:40 13:08 14:38 15:40 16:55 18:03
La Colombera 06:58 08:13 08:23 09:23 10:48 11:50 13:18 14:48 15:50 17:05 18:13
Gendarmerie 06:59 08:14 08:24 09:24 10:49 11:51 13:19 14:49 15:51 17:06 18:14
Tende Place 07:01 08:16 08:26 09:26 10:51 11:53 13:21 14:51 15:53 17:08 18:16
Tende Gare 07:02 08:17 08:27 09:27 10:52 11:54 13:22 14:52 15:54 17:09 18:17

Horaire en rouge : ne circule pas le week-end et les jours fériés

Gare de Vievola 09:12 16:00 Pour tout renseignement complémentaire : 04 93 35 93 60 ou www.zestbus.fr
Gare de Tende 09:45 16:33
Gare de La Brigue 10:03 16:51
Gare de St Dalmas 10:18 17:06

Gare de St Dalmas 10:57 18:56
Gare de La Brigue 11:14 19:13
Gare de Tende 11:32 19:31
Gare de Vievola 12:04 20:03

Navette Tende - La Brigue - St Dalmas

Tous les jours - A partir du 15 février 2021

Desserte ferroviaire réalisée par Trenitalia - Tous 
les jours


